งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๔๑๓๓ ตอน ท่าโรงช้าง-ควนสามัคคี ระหว่าง กม.๑๓+๕๐๐-

กม.๑๓+๙๐๐ เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เพื่อนสนิท

วิศวกรรม (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๓,๙๔๔.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยสี่สิบสี่

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง 

(ว่าที่ร้อยตรีวรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)